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BFZ4-073-867/2017 Warszawa, 2017-05-19

Wykonawcy ubiegajacy sie o udzielenie
zamowienia

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia, oznaczonego numerem referencyjnym
25/02/TUT/2017, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie naprawy
okresowej na 5-tym poziomie utrzymania wraz z modernizacjqg oraz przeglgdu na 3-cim poziomie
utrzymania 40 wagonodw osobowych, opublikowanego w Dzienniku Urzedowym Unii Europejskiej nr
2017/5 067-126976 z dnia 05 kwietnia 2017 .

Przekazanie tresci pytan Wykonawcy wraz z odpowiedziami

PKP Intercity” S.A. dziatajgc jako Zamawiajgcy w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego na wykonanie naprawy okresowej na 5-tym poziomie utrzymania wraz z
modernizacjg oraz przegladu na 3-cim poziomie utrzymania 40 wagonow osobowych, na podstawie
art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz.
2164 z péin. zm.) przekazuje ponizej tres¢ otrzymanych w dniu 21 kwietnia 2017 r. zapytan jednego z
potencjalnych Wykonawcéw. Wykonawcy zobowigzani sg uwzgledni¢ ponizsze wyjasnienia podczas
sporzadzania oferty.

Pytanie 1
Dotyczy: Zatacznik nr 2 do SIWZ - Zestawienie zakresu modernizacji wagonu kolejowego typu
141A/111A - pkt 3.3, 16.2, 19.2
Wykonawca zwraca sie z prosbg o uszczegétowienie jakich rozwigzan oczekuje Zamawiajgcy w
ramach okreélenia ,,benchmark ED250".
OdpowiedZ Zamawiajacego:
Zamawiajgcy pod pojeciem ,benchmark ED250” rozumie zastosowanie rozwiqzai na wzor
stosowanych w elektrycznych zespole trakcyjnym ,,ED250 Pendolino” tj. w zakresie:

1) Lp.3 pkt 3 na wzor fotela 2 klasy ED250

2) Lp. 16 pkt 2 na wzor wyktadziny przedziatu WC w ED250

3) Lp. 19 pkt. 2 na wzdr zabudowy modutowej przedziatu WC z ED250

Pytanie 2

Dotyczy: Zatgcznik nr 2 do SIWZ — Zestawienie zakresu modernizacji wagonu kolejowego typu
141A/111A - pkt 15.1.

Wykonawca zwraca sie z pytaniem, wedtug jakiej normy wymagane jest spetnienie podanych
wartoséci oraz czy Zamawiajacy dopuszcza badanie scieralnosci wedtug normy ISO 4649, ktéra
wymaga badanie inng metoda, lecz sprowadza sie do spetnienia wymogdw Zamawiajgcego?
OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajgcy dopuszcza badanie scieralnosci wg. normy 1SO 46489.

Pytanie 3
Dotyczy: Zatacznik nr 2 do SIWZ — Zestawienie zakresu modernizacji wagonu kolejowego typu
141A/111A - pkt 17.4.
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Wykonawca zwraca sie z prosbg o doprecyzowanie wymagania, iz tgczenie wyktadziny nie powinno
by¢ w ciggu komunikacyjnym. Wykonawca zwraca sie z pytaniem czy Zamawiajacy dopuszcza tgczenie
wyktadziny pod fotelami oraz jak wymaganie ma sie do strefy klasy 1 z przedziatami?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy nie dopuszcza przy wyktadzinach fgczonych rozplanowania tgczeri w polu i wzdtuz
ciggach komunikacyjnych jak np. przejScia miedzy fotelami itp. Ewentualne tqczenia wyktadzin nalezy
rozplanowad tak, aby byto one w czesciach mniej narazonych na scieranie np. pod fotelami. W
przypadku strefy 1 klasy z przedziatami rowniez nalezy rozplanowac fgczenia wyktadziny tak, aby
fgczenia wyktadziny nie znajdowaty sie w ciggu komunikacyjnym w przedziale pasazerskim tj. w czesci
podtogi pomiedzy fotelami pasazerskimi.

Pytanie 4

Dotyczy: Zatacznik nr 2 do SIWZ — Zestawienie zakresu modernizacji wagonu kolejowego typu

141A/111A — pkt 19.24,

Wykonawca zwraca sie z pytaniem czy Wykonawca bedzie zobowigzany do zakupu komponentdw do

kabiny we wiasnym zakresie czy Zamawiajacy przekaze je nieodptatnie?

Wykonawca zwraca sie z prosbga o przedstawienie kosztéw zakupu kompletnej kabiny.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajqcy informuje, iz nie bedzie wymagat zabudowy kabiny WC wedtug wtasnej dokumentacji i

wykresli ten wymdg z tresci SIWZ.

Z uwagi na udzielong odpowiedz Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp wprowadzi

nastepujacg zmiane SIWZ:

1)  Zatacznik nr 2 do SIWZ (Zestawienie zakresu modernizacji wagonu osobowego typu 141A /

111A) Lp. 19 (Parametr: zabudowa modutowych kabin WC) skresla sie w catosci
postanowienie pkt. 24

Pytanie 5 :
Dotyczy: Zatacznik nr 2 do SIWZ — Zestawienie zakresu modernizacji wagonu kolejowego typu
141A/111A - pkt 20.3.

Wykonawca wnioskuje o usuniecie wymagania stosunku izolacji do 2:1 oraz 3:1.

Obecnie stosowane technologie pozwalajg uzyskaé wymagana skutecznosé¢ wygtuszenia bez tak
grubej ilosci warstwy izolacji a majac na uwadze ograniczenie masy pojazdu oraz wymagang przez
Zamawiajgcego skutecznos¢ hamowania, ograniczenie czynnikéw wptywajacych na jej wzrost jest
kluczowe.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy nie przychyla sie do wniosku Wykonawcy.

Pytanie 6

Dotyczy: Zatacznik nr 2 do SIWZ — Zestawienie zakresu modernizacji wagonu kolejowego typu
141A/111A - pkt 31.1

Wykonawca zwraca z prosbhg o uszczegdtowienie zapisu, poniewaz wynika z niego, ze drzwi
wahadtowe powinny by¢ usytuowane pomiedzy przedsionkiem a korytarzem 1 klasy, pomiedzy
korytarzem 1 klasy a czescig pasazerska bezprzedziatowg 2 klasy, pomiedzy czescia bezprzedziatowg
2 klasy a przedsionkiem, natomiast ze schematu nr 1 zamieszczonego na koricu zatgcznika nr 2 do

SIWZ wynika, ze drzwi pomiedzy czedcig bezprzedziatowag 2 klasy a przedsionkiem powinny by¢ -

przesuwne.
Wykonawca prosi o wyjasnienie jaki powinien by¢ naped drzwi — reczny czy elektryczny, w przypadku
gdyby zastosowane miaty by¢ drzwi przesuwne.
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Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajqcy informuje, iz drzwi pomigdzy czesciq bezprzedziatowq 2 klasy a przedsionkiem powinny
byc przesuwne. Zastosowany naped drzwi powinien by¢ elektryczny, pneumatyczny lub
elektropneumatyczny ze wspomaganiem w przypadku wystgpienia awarii napedu drzwi.

Pytanie 7

Dotyczy: Zatacznik nr 2 do SIWZ — Zestawienie zakresu modernizacji wagonu kolejowego typu

141A/111A - pkt 33.3.

Wykonawca zwraca sie z pytaniem, czy Zamawiajacy, ze wzgledu na ograniczenie masy pojazdu,

dopuszcza zastosowanie oston z innego materiatu, np. blachy aluminiowej.

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajqcy dopuszcza zastosowanie oston z blachy aluminiowe;.

Z uwagi na udzielong odpowiedz Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp wprowadzi

nastepujaca zmiane SIWZ:

1. Zatacznik nr 2 do SIWZ Lp. 33 Parametr: Ogrzewanie. Opis wymagan: pkt 3 otrzymuje nowe
brzmienie o nastepujgcej tresci:

»3. 0stony kanatu nawiewnego wykonac z blachy chromoniklowej lub blachy aluminiowej.”

Pytanie 8

Dotyczy: Zatacznik nr 2 do SIWZ — Zestawienie zakresu modernizacji wagonu kolejowego typu
141A/111A - pkt 34.4.

Wykonawca wnioskuje o usunigecie wymagania dot. stosunku masy gluszacej 1:1. Majac na uwadze
ograniczenie masy pojazdu ograniczenie czynnikéw wptywajgcych na jej wzrost jest kluczowe.
Wykonawca zwraca sie z pytaniem czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie oston z innego
materiatu, np. blachy aluminiowej?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajqcy nie przychyla sie do wniosku Wykonawcy. Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie oston z
blachy aluminiowej.

Pytanie 9

Dotyczy: Zatacznik nr 2 do SIWZ - Zestawienie zakresu modernizacji wagonu kolejowego typu
141A/111A - pkt 37.2 ppkt 1)

Wykonawca zwraca sie z prosba o doprecyzowanie zapisu poprzez wyjasnienie jaki parametr lub
parametry pracy uktadu majg by¢ rejestrowane?

. Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy wyjasnia, iz pomiar ma dotyczyé cisnienia i musi odbywac sie w czterech srodowiskach:
w przewodzie gfownym hamulcowym, przewodzie zasilajgcym, zbiorniku pomocniczym i cylindrze
hamulcowym.

Pytanie 10

Dotyczy: Zatacznik nr 14 do SIWZ — Jednolity Europejski Dokument Zaméwienia / JEDZ — Cze$é V:
Ograniczenie liczby kwalifikujgcych sie kandydatow.

Wykonawca zwraca sie z prosha o doprecyzowanie — jak, prawidtowo nalezy wypetni¢ rubryke czesci
V. JEDZ, ktora w tabeli — stanowigcej powtdrzenie tabeli z czesci IV Sekcji C pkt 1b JEDZ (odnoszacej
sig do wykazu dostaw) zawiera pola oznaczone przez Zamawiajacego kolorem 26ttym (pola takie
zgodnie z instrukcjg wypetniania JEDZ udostepniong przez Zamawiajgcego podlegaja uzupetnieniu) a
pod tabelg widnieje, oznaczona czerwonym kolorem, adnotacja Zamawiajacego: ,NIE PODLEGA
UZUPELNIENIU PRZEZ WYKONAWCE”.

http:  www. intercity. pl

NIP 526 25 44 258 REGON 017258024

Kapitat zakfadowy: 2 489 033 640,00.- PLN

Kapitat wptacony: 2 489 033 640,00.- PLN

KRS 0000296032 Sad Rejonowy dla m. st. W-wy / XIl Wydz. Gosp.



Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy informuje, iz Zatqcznik nr 14 do SIWZ — Jednolity Europejski Dokument Zamdwienia /
JEDZ — Czes¢ V: Ograniczenie liczby kwalifikujgcych sie kandydatéw nie podlega uzupetnieniu.

Przewodniczqcy Komisji Przetargowej
(petnigcy obowigzki Kierownika Zamawiajgcego)

Krzysztof Pr-zqdko
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